N°: 026
14.novembro.2024

CONVOCATORIA DE SELEGAQ -

SELECAO DA A. F. VISEU SUB - 16 FUTEBOL FEMININO

Centro de Treino e Formacgao Desportiva | 18.novembro.2024
Treino | Academia Distrital de Futebol | Mundao | 20:00H
Concentracao | Academia Distrital de Futebol | Mundao | 19:30H
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1295935
1336258
1420560
1182926
1378288
176126
1246931
1283720
1296330
1412690
1274219
1451622
1274230
1291444
1331982
1218033
1216581
1230611
1216584
1262377
1420914
1274253
1226060
1247344
1219993

As jogadoras lesionadas ou impo ssibilitadas de comparecer no treino, devem contactar o Gabinete Técnico da A. F.

Viseu (232.424.859).

As jogadoras convocadas devem comparecer no local, hora e dia acima referenciados, munidas do equipamento

FRANCISCA ALMEIDA
MIRIAM FIGUEIREDO
DIANA RODRIGUES
LEONOR TROCA
MARIA EMiLIA REBELO
MARIANA RODRIGUES
FRANCISCA PEREIRA
CARLOTA CARVALHO
VITORIA ALMEIDA
MARIA GUERRA ALMEIDA
MATILDE NEVES
LARA TAVARES
SALOME ALMEIDA
SORAIA SILVA
SABRINA TORRES
MATILDE SOUSA
FILIPA LOURENCO
MAFALDA SOARES
MATILDE MARTINS
ANA RODRIGUES
MARA ALBERNAZ
RITA MARQUES
MARIA CALDEIRA
FRANCISCA LEAL
JULIA PEREIRA

necessario a pratica da modalidade.

(@) AVENIDA JOSE RELVAS NoG 1 3500

GABINETE TECNICO

X Habifactus

ACADEMICO VISEU FC
ACADEMICO VISEU FC
ACADEMICO VISEU FC
ACADEMICO VISEU FC
ACADEMICO VISEU FC
ACADEMICO VISEU FC
ACADEMICO VISEU FC
ACADEMICO VISEU FC
ACADEMICO VISEU FC
ACADEMICO VISEU FC
ACADEMICO VISEU FC
ACADEMICO VISEU FC
ACADEMICO VISEU FC
BESTEIROS FC
CRACKS CLUBE LAMEGO
DiINAMO CE
GD SANTACOMBADENSE
GDCRS VILA SILGUEIROS
MORTAGUA FC
SOUSELOFC
UD SAMPEDRENSE
VISEU 2001 ADSC
VISEU 2001 ADSC
VISEU 2001 ADSC
VISEU 2001 ADSC




